
OLLOKI - ZUBIRI 25/05/2024 17:56:50

ETAPA
177.2 km.          Media: 39.105 km/h

 1º 91 ALVAREZ CAMPOS, Alberto EXTR 4:31:53
 2º 34 LIGHTFOOT, Mark AVC a  3
 3º 55 GANZABAL BILBAO, Ander LABO a  3
 4º 71 GONZALEZ TIRADO, David RIAS a  3
 5º 43 DIAZ ALVAREZ, Alex CAJA a  3
 6º  4 GIMENO FERRER, Nil FINI a  3
 7º 13 CABEDO HERNANDEZ, Marc CORT a  3
 8º 57 TRIGO HERNANDEZ, Iker LABO a  3
 9º 112 VIERGE, Mateo EULE a  3
10º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis CORT a  3

GENERAL
461.2 km.          Media: 38.654 km/h

 1º 43 DIAZ ALVAREZ, Alex CAJA 11:55:53
 2º 57 TRIGO HERNANDEZ, Iker LABO a  57
 3º  4 GIMENO FERRER, Nil FINI a  1:07
 4º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis CORT a  1:07
 5º 71 GONZALEZ TIRADO, David RIAS a  1:07
 6º 13 CABEDO HERNANDEZ, Marc CORT a  1:08
 7º 55 GANZABAL BILBAO, Ander LABO a  1:18
 8º 91 ALVAREZ CAMPOS, Alberto EXTR a  1:31
 9º 34 LIGHTFOOT, Mark AVC a  1:47
10º 112 VIERGE, Mateo EULE a  1:47

MONTAÑA
Alto de Erro  (3ª Categoría)

 1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul TELC  3 Ptos.
 2º 126 PONSAERTS, Thibaut BASS  2 Ptos.
Alto de Erro  (3ª Categoría)

 1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul TELC  3 Ptos.
 2º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel CORT  2 Ptos.
Alto de Egozkue  (2ª Categoría)

 1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul TELC  6 Ptos.
 2º 32 BROUGH, Thomas Jack AVC  4 Ptos.
Alto de Belate  (3ª Categoría)

 1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul TELC  3 Ptos.
 2º 87 VIAN LOPEZ, Oscar GOMU  2 Ptos.
Alto de Artesiaga  (1ª Categoría)

 1º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis CORT  9 Ptos.
 2º  4 GIMENO FERRER, Nil FINI  6 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 67 SMRECZEK, Kacper TELC 19 Ptos.
 2º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul TELC 15 Ptos.
 3º 63 GRANADOS BONILLA, Alejandro TELC 12 Ptos.
 4º 54 CERRO DIAZ, Xabier LABO 10 Ptos.
 5º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis CORT  9 Ptos.

METAS VOLANTES
Nagore

 1º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ZAMO  3 Ptos.
 2º 134 MOYA CANO, Miguel HIGH  2 Ptos.
Saigots

 1º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ZAMO  3 Ptos.
 2º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel CORT  2 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ZAMO  6 Ptos.
 2º 53 CASTILLA PICAZA, Asier LABO  5 Ptos.
 3º 44 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier CAJA  4 Ptos.
 4º 124 HAWKINS, Liam BASS  3 Ptos.
 5º 106 SEMPERENA OYARZABAL, Telmo EIBA  3 Ptos.

EQUIPOS
 1º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO 13:38:36
 2º EQUIPO CORTIZO CORT a  35
 3º EXTREMADURA PEBETERO EXTR a  1:41
 4º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  1:44
 5º AVC AIX EN PROVENCE AVC a  3:21

GENERAL EQUIPOS
 1º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO 35:53:09
 2º EQUIPO CORTIZO CORT a  2:50
 3º FINISHER KERN PHARMA FINI a  6:14
 4º AVC AIX EN PROVENCE AVC a  7:00
 5º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  8:31

ETAPA NAVARROS
1º  7 TADEO ARCAUZ, Aimar FINI 4:38:40
2º  5 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki FINI a  4:37
3º  1 AZANZA BURUSCO, Ibai FINI a  4:37

GENERAL NAVARROS
1º  7 TADEO ARCAUZ, Aimar FINI 12:03:15
2º  1 AZANZA BURUSCO, Ibai FINI a  6:05
3º 66 LOSARCOS MARCO, Adrian TELC a  14:25

ETAPA SUB-21
1º 34 LIGHTFOOT, Mark AVC 4:31:56
2º  4 GIMENO FERRER, Nil FINI m.t.
3º 112 VIERGE, Mateo EULE m.t.

GENERAL SUB-21
1º  4 GIMENO FERRER, Nil FINI 11:57:00
2º 34 LIGHTFOOT, Mark AVC a  40
3º 112 VIERGE, Mateo EULE a  40
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1º 91 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP EXTREMADURA PEBETERO 4:31:53
2º 34 LIGHTFOOT, Mark GBR S21 AVC AIX EN PROVENCE a  3
3º 55 GANZABAL BILBAO, Ander ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  3
4º 71 GONZALEZ TIRADO, David ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  3
5º 43 DIAZ ALVAREZ, Alex ESP CAJA RURAL - ALEA a  3
6º 4 GIMENO FERRER, Nil ESP S21 FINISHER KERN PHARMA a  3
7º 13 CABEDO HERNANDEZ, Marc ESP EQUIPO CORTIZO a  3
8º 57 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  3
9º 112 VIERGE, Mateo FRA S21 GRUPO EULEN-NUUK a  3

10º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP EQUIPO CORTIZO a  3
11º 93 BENITO GONZALEZ, Adrian ESP S21 EXTREMADURA PEBETERO a  1:12
12º 45 SHCHEGOLKOV, Ilia CAJA RURAL - ALEA a  1:12
13º 2 CARRASCOSA MILLER, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA a  1:12
14º 37 WOODLIFFE, Euan GBR S21 AVC AIX EN PROVENCE a  2:49
15º 146 SILVA BAEZA, Mario ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  2:49
16º 54 CERRO DIAZ, Xabier ESP S21 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  2:51
17º 72 ALONSO FEITO, Pelayo ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  2:51
18º 44 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA a  3:26
19º 143 FITO PRATS, Ricard ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  3:26
20º 67 SMRECZEK, Kacper POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  3:26
21º 121 DE VET, Sander BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  3:26
22º 81 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  3:26
23º 96 FERNANDEZ MARIN, Francisco Jesus ESP S21 EXTREMADURA PEBETERO a  3:26
24º 51 ACEÑA PEREZ DE HEREDIA, Imanol ESP S21 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  3:26
25º 31 BROOKES, Joseph GBR S21 AVC AIX EN PROVENCE a  3:26
26º 87 VIAN LOPEZ, Oscar ESP S21 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  3:26
27º 85 DIRIBARNE, Maxime FRA GOMUR CANTABRIA INFINITA a  3:26
28º 83 HERRAN MARTIJA, Diego ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  3:26
29º 16 REY VAZQUEZ, Martin ESP EQUIPO CORTIZO a  3:26
30º 36 MELOT, Noe FRA S21 AVC AIX EN PROVENCE a  3:26
31º 63 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC S21 TELCO - ON CLIMA - OSES a  3:26
32º 82 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  3:26
33º 14 PAZ ALBORES, Alejandro ESP EQUIPO CORTIZO a  6:47
34º 102 ERRASTI URTEAGA, Unax ESP S21 EIBAR a  6:47
35º 125 NAESSENS, Henri BEL S21 ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  6:47
36º 165 MARTIN MURIEL, Daniel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  6:47
37º 94 CHAMORRO PEREZ, David ESP EXTREMADURA PEBETERO a  6:47
38º 53 CASTILLA PICAZA, Asier ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  6:47
39º 131 BELMONTE GONZALEZ, Ivan ESP S21 HIGH LEVEL - GSPORT a  6:47
40º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO - ON CLIMA - OSES a  6:47
41º 7 TADEO ARCAUZ, Aimar ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  6:47
42º 124 HAWKINS, Liam BEL S21 ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  8:21
43º 153 FREDRIKSEN, Mads Leander NOR HOSTAL LATORRE EDERLAN a  8:38
44º 84 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  11:24
45º 86 GRACIA BERROA, Isaac ESP S21 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  11:24
46º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP EQUIPO CORTIZO a  11:24
47º 17 LOPEZ DIAZ, Luis ESP S21 EQUIPO CORTIZO a  11:24
48º 5 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  11:24
49º 1 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  11:24
50º 135 ORTEGA SORO, Gorka ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  11:24
51º 26 URANGA ODRIOZOLA, Jagoba ESP EISER-HIRUMET a  11:24
52º 103 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP NAV EIBAR a  11:24
53º 161 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP S21 G.D.ZAMORA ENAMORA a  11:24
54º 162 FAJARDO PEREZ, Samuel ESP S21 G.D.ZAMORA ENAMORA a  11:24
55º 136 RODAS JIMENO, Gabriel ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  11:24
56º 12 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP EQUIPO CORTIZO a  11:24
57º 46 TOWERS, Lucas Joseph GBR CAJA RURAL - ALEA a  12:51
58º 56 MURUA CARRASCO, Iñaki ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  12:56
59º 66 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP NAV TELCO - ON CLIMA - OSES a  12:56
60º 74 DIAZ PUJOL, Ivan ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  12:56
61º 6 RAMOS MURILLO, Unai ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  12:56
62º 142 CRESPI ROS, Francisco ESP S21 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  12:56
63º 137 ZURITA GARCIA, Ricardo Alejandro ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  12:56
64º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE a  12:56
65º 35 MARCHAND VUILLON, Achille FRA AVC AIX EN PROVENCE a  12:56
66º 132 DOMENECH CALLAU, Pau Josep ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  12:56
67º 75 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  12:58
68º 106 SEMPERENA OYARZABAL, Telmo ESP EIBAR a  18:05
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69º 141 BORRAS CALDERON, Nicolas COL ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  18:05
70º 22 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP S21 EISER-HIRUMET a  18:11
71º 41 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CAJA RURAL - ALEA a  18:11
72º 126 PONSAERTS, Thibaut BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  18:11
73º 134 MOYA CANO, Miguel ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  18:11
74º 115 OTEGUI LASA, Eñaut ESP S21 GRUPO EULEN-NUUK a  18:11
75º 114 OLANO AROZENA, Unax ESP S21 GRUPO EULEN-NUUK a  18:11
76º 42 CEPA SERVER, Daniel ESP S21 CAJA RURAL - ALEA a  18:11
77º 116 IRISARRI ARZUAGA, Ibai ESP S21 GRUPO EULEN-NUUK a  18:11
78º 111 MARIN ARAGON, Jose ESP GRUPO EULEN-NUUK a  18:11
79º 123 GRAVE, Oliver NZL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  18:11
80º 33 FEINT, Camden NZL AVC AIX EN PROVENCE a  18:56
81º 92 BECERRA REDONDO, Antonio ESP S21 EXTREMADURA PEBETERO a  20:02
82º 77 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  20:02
83º 105 ORMAZABAL UGARTEMENDIA, Ganix ESP S21 EIBAR a  20:02
84º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  20:02
85º 147 GUILANYA CARRASCO, David ESP S21 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  20:02
86º 101 ACHAGA ROBLES, Iker ESP S21 EIBAR a  20:02
87º 154 IÑIGO DE MIGUEL, Ekaitz ESP S21 HOSTAL LATORRE EDERLAN a  20:02
88º 64 KRAWIEC, Kacper POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  20:02
89º 97 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP EXTREMADURA PEBETERO a  20:02
90º 3 FRANQUESA PRATS, Adria ESP S21 FINISHER KERN PHARMA a  20:02
91º 113 OSPITAL, Quentin FRA S21 GRUPO EULEN-NUUK a  22:43
92º 24 MERINO GOMEZ, Marcos ESP S21 EISER-HIRUMET a  23:12
93º 73 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  23:12
94º 27 ZATIKA ALDALUR, Bingen ESP S21 EISER-HIRUMET a  23:12
95º 156 RAMON ALTUNA, Haritz ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  24:12
96º 25 RUIZ LOPEZ, Galder ESP S21 EISER-HIRUMET a  24:12
97º 47 UNCILLA ALDASORO, Mikel ESP NAV S21 CAJA RURAL - ALEA a  24:12
98º 52 AGIRRE EGAÑA, Aitor ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  24:12

RETIRADOS
21 AZURMENDI DAÑOBEITIA, Haritz Felix ESP EISER-HIRUMET
62 BERANGO GUTIERREZ, Aimar ESP TELCO - ON CLIMA - OSES



ETAPA MONTAÑA

Alto de Erro Km: 15,6 (3ª Categoría)

1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 3
2º 126 PONSAERTS, Thibaut BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS 2
3º 56 MURUA CARRASCO, Iñaki ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 1

Alto de Erro Km: 88,2 (3ª Categoría)

1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 3
2º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP EQUIPO CORTIZO 2
3º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE 1

Alto de Egozkue Km: 103,9 (2ª Categoría)

1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 6
2º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE 4
3º 85 DIRIBARNE, Maxime FRA GOMUR CANTABRIA INFINITA 2

Alto de Belate Km: 123,5 (3ª Categoría)

1º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 3
2º 87 VIAN LOPEZ, Oscar ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
3º 142 CRESPI ROS, Francisco ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 1

Alto de Artesiaga Km: 158,4 (1ª Categoría)

1º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP EQUIPO CORTIZO 9
2º 4 GIMENO FERRER, Nil ESP FINISHER KERN PHARMA 6
3º 57 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 3

ETAPA METAS VOLANTES

Nagore Km: 46,6 PUN

1º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP G.D.ZAMORA ENAMORA 3
2º 134 MOYA CANO, Miguel ESP HIGH LEVEL - GSPORT 2
3º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE 1

Saigots Km: 94,7 PUN

1º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP G.D.ZAMORA ENAMORA 3
2º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP EQUIPO CORTIZO 2
3º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE 1
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1º 34 LIGHTFOOT, Mark GBR AVC AIX EN PROVENCE 4:31:56
2º 4 GIMENO FERRER, Nil ESP FINISHER KERN PHARMA m.t.
3º 112 VIERGE, Mateo FRA GRUPO EULEN-NUUK m.t.
4º 93 BENITO GONZALEZ, Adrian ESP EXTREMADURA PEBETERO a  1:09
5º 37 WOODLIFFE, Euan GBR AVC AIX EN PROVENCE a  2:46
6º 54 CERRO DIAZ, Xabier ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  2:48
7º 72 ALONSO FEITO, Pelayo ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  2:48
8º 96 FERNANDEZ MARIN, Francisco Jesus ESP EXTREMADURA PEBETERO a  3:23
9º 51 ACEÑA PEREZ DE HEREDIA, Imanol ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  3:23

10º 31 BROOKES, Joseph GBR AVC AIX EN PROVENCE a  3:23
11º 87 VIAN LOPEZ, Oscar ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  3:23
12º 36 MELOT, Noe FRA AVC AIX EN PROVENCE a  3:23
13º 63 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC TELCO - ON CLIMA - OSES a  3:23
14º 102 ERRASTI URTEAGA, Unax ESP EIBAR a  6:44
15º 125 NAESSENS, Henri BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  6:44
16º 131 BELMONTE GONZALEZ, Ivan ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  6:44
17º 7 TADEO ARCAUZ, Aimar ESP FINISHER KERN PHARMA a  6:44
18º 124 HAWKINS, Liam BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  8:18
19º 86 GRACIA BERROA, Isaac ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  11:21
20º 17 LOPEZ DIAZ, Luis ESP EQUIPO CORTIZO a  11:21
21º 5 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP FINISHER KERN PHARMA a  11:21
22º 1 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER KERN PHARMA a  11:21
23º 161 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  11:21
24º 162 FAJARDO PEREZ, Samuel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  11:21
25º 6 RAMOS MURILLO, Unai ESP FINISHER KERN PHARMA a  12:53
26º 142 CRESPI ROS, Francisco ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  12:53
27º 75 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  12:55
28º 22 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP EISER-HIRUMET a  18:08
29º 115 OTEGUI LASA, Eñaut ESP GRUPO EULEN-NUUK a  18:08
30º 114 OLANO AROZENA, Unax ESP GRUPO EULEN-NUUK a  18:08
31º 42 CEPA SERVER, Daniel ESP CAJA RURAL - ALEA a  18:08
32º 116 IRISARRI ARZUAGA, Ibai ESP GRUPO EULEN-NUUK a  18:08
33º 92 BECERRA REDONDO, Antonio ESP EXTREMADURA PEBETERO a  19:59
34º 77 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  19:59
35º 105 ORMAZABAL UGARTEMENDIA, Ganix ESP EIBAR a  19:59
36º 147 GUILANYA CARRASCO, David ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  19:59
37º 101 ACHAGA ROBLES, Iker ESP EIBAR a  19:59
38º 154 IÑIGO DE MIGUEL, Ekaitz ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  19:59
39º 3 FRANQUESA PRATS, Adria ESP FINISHER KERN PHARMA a  19:59
40º 113 OSPITAL, Quentin FRA GRUPO EULEN-NUUK a  22:40
41º 24 MERINO GOMEZ, Marcos ESP EISER-HIRUMET a  23:09
42º 73 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  23:09
43º 27 ZATIKA ALDALUR, Bingen ESP EISER-HIRUMET a  23:09
44º 25 RUIZ LOPEZ, Galder ESP EISER-HIRUMET a  24:09
45º 47 UNCILLA ALDASORO, Mikel ESP CAJA RURAL - ALEA a  24:09
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1º 7 TADEO ARCAUZ, Aimar ESP FINISHER KERN PHARMA 4:38:40
2º 5 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP FINISHER KERN PHARMA a  4:37
3º 1 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER KERN PHARMA a  4:37
4º 103 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP EIBAR a  4:37
5º 66 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP TELCO - ON CLIMA - OSES a  6:09
6º 6 RAMOS MURILLO, Unai ESP FINISHER KERN PHARMA a  6:09
7º 47 UNCILLA ALDASORO, Mikel ESP CAJA RURAL - ALEA a  17:25



EQUIPOS ETAPA

1º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO 13:38:36

2º EQUIPO CORTIZO CORT a  35

3º EXTREMADURA PEBETERO EXTR a  1:41

4º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  1:44

5º AVC AIX EN PROVENCE AVC a  3:21

6º FINISHER KERN PHARMA FINI a  5:05

7º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  7:21

8º TELCO - ON CLIMA - OSES TELC a  10:42

9º VIGO - RIAS BAIXAS RIAS a  12:53

10º ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS BASS a  15:37

11º ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ILLE a  16:14

12º G.D.ZAMORA ENAMORA ZAMO a  26:38

13º HIGH LEVEL - GSPORT HIGH a  26:38

14º EIBAR EIBA a  33:19

15º GRUPO EULEN-NUUK EULE a  33:28

16º EISER-HIRUMET EISE a  49:50

17º HOSTAL LATORRE EDERLAN HOST a  49:55
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1º 43 DIAZ ALVAREZ, Alex ESP CAJA RURAL - ALEA 11:55:53 17
2º 57 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  57 39
3º 4 GIMENO FERRER, Nil ESP S21 FINISHER KERN PHARMA a  1:07 26
4º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP EQUIPO CORTIZO a  1:07 41
5º 71 GONZALEZ TIRADO, David ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  1:07 52
6º 13 CABEDO HERNANDEZ, Marc ESP EQUIPO CORTIZO a  1:08 34
7º 55 GANZABAL BILBAO, Ander ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  1:18 19
8º 91 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP EXTREMADURA PEBETERO a  1:31 37
9º 34 LIGHTFOOT, Mark GBR S21 AVC AIX EN PROVENCE a  1:47 46

10º 112 VIERGE, Mateo FRA S21 GRUPO EULEN-NUUK a  1:47 58
11º 54 CERRO DIAZ, Xabier ESP S21 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  3:15 83
12º 45 SHCHEGOLKOV, Ilia CAJA RURAL - ALEA a  4:17 34
13º 93 BENITO GONZALEZ, Adrian ESP S21 EXTREMADURA PEBETERO a  4:37 42
14º 2 CARRASCOSA MILLER, Pablo ESP FINISHER KERN PHARMA a  4:39 92
15º 85 DIRIBARNE, Maxime FRA GOMUR CANTABRIA INFINITA a  5:10 86
16º 36 MELOT, Noe FRA S21 AVC AIX EN PROVENCE a  5:13 90
17º 67 SMRECZEK, Kacper POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  5:24 80
18º 31 BROOKES, Joseph GBR S21 AVC AIX EN PROVENCE a  6:07 74
19º 121 DE VET, Sander BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  6:34 52
20º 63 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC S21 TELCO - ON CLIMA - OSES a  6:37 124
21º 81 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  6:53 95
22º 146 SILVA BAEZA, Mario ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  7:09 59
23º 7 TADEO ARCAUZ, Aimar ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  7:22 82
24º 14 PAZ ALBORES, Alejandro ESP EQUIPO CORTIZO a  9:37 120
25º 83 HERRAN MARTIJA, Diego ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  10:03 96
26º 37 WOODLIFFE, Euan GBR S21 AVC AIX EN PROVENCE a  10:21 53
27º 51 ACEÑA PEREZ DE HEREDIA, Imanol ESP S21 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  10:56 131
28º 16 REY VAZQUEZ, Martin ESP EQUIPO CORTIZO a  12:03 92
29º 136 RODAS JIMENO, Gabriel ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  12:25 93
30º 1 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  13:27 115
31º 102 ERRASTI URTEAGA, Unax ESP S21 EIBAR a  13:53 92
32º 153 FREDRIKSEN, Mads Leander NOR HOSTAL LATORRE EDERLAN a  14:08 135
33º 84 SUAREZ FERNANDEZ, Alain ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  14:49 75
34º 131 BELMONTE GONZALEZ, Ivan ESP S21 HIGH LEVEL - GSPORT a  15:30 156
35º 94 CHAMORRO PEREZ, David ESP EXTREMADURA PEBETERO a  15:40 137
36º 165 MARTIN MURIEL, Daniel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  15:44 116
37º 72 ALONSO FEITO, Pelayo ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  16:52 121
38º 124 HAWKINS, Liam BEL S21 ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  17:28 128
39º 46 TOWERS, Lucas Joseph GBR CAJA RURAL - ALEA a  19:09 129
40º 96 FERNANDEZ MARIN, Francisco Jesus ESP S21 EXTREMADURA PEBETERO a  19:15 114
41º 82 FERNANDEZ HERES, Samuel ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  19:33 137
42º 17 LOPEZ DIAZ, Luis ESP S21 EQUIPO CORTIZO a  20:01 126
43º 143 FITO PRATS, Ricard ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  20:03 113
44º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE a  20:28 156
45º 44 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA a  20:41 159
46º 26 URANGA ODRIOZOLA, Jagoba ESP EISER-HIRUMET a  20:43 168
47º 12 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP EQUIPO CORTIZO a  20:55 108
48º 66 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP NAV TELCO - ON CLIMA - OSES a  21:47 116
49º 53 CASTILLA PICAZA, Asier ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  22:10 153
50º 87 VIAN LOPEZ, Oscar ESP S21 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  23:30 189
51º 134 MOYA CANO, Miguel ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  23:55 164
52º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  25:41 139
53º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO - ON CLIMA - OSES a  25:51 195
54º 42 CEPA SERVER, Daniel ESP S21 CAJA RURAL - ALEA a  26:31 146
55º 126 PONSAERTS, Thibaut BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  26:59 194
56º 142 CRESPI ROS, Francisco ESP S21 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  27:02 185
57º 86 GRACIA BERROA, Isaac ESP S21 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  27:31 135
58º 64 KRAWIEC, Kacper POL TELCO - ON CLIMA - OSES a  27:34 174
59º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP EQUIPO CORTIZO a  28:01 166
60º 141 BORRAS CALDERON, Nicolas COL ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  28:34 178
61º 74 DIAZ PUJOL, Ivan ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  29:04 188
62º 6 RAMOS MURILLO, Unai ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  29:22 201
63º 135 ORTEGA SORO, Gorka ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  30:13 211
64º 137 ZURITA GARCIA, Ricardo Alejandro ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  30:22 148
65º 103 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP NAV EIBAR a  30:28 207
66º 75 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  32:42 219
67º 162 FAJARDO PEREZ, Samuel ESP S21 G.D.ZAMORA ENAMORA a  32:55 232
68º 114 OLANO AROZENA, Unax ESP S21 GRUPO EULEN-NUUK a  33:34 195
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69º 123 GRAVE, Oliver NZL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  34:18 154
70º 116 IRISARRI ARZUAGA, Ibai ESP S21 GRUPO EULEN-NUUK a  34:18 163
71º 41 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CAJA RURAL - ALEA a  34:31 186
72º 115 OTEGUI LASA, Eñaut ESP S21 GRUPO EULEN-NUUK a  34:37 215
73º 22 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP S21 EISER-HIRUMET a  34:45 211
74º 52 AGIRRE EGAÑA, Aitor ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  35:17 166
75º 33 FEINT, Camden NZL AVC AIX EN PROVENCE a  35:32 215
76º 35 MARCHAND VUILLON, Achille FRA AVC AIX EN PROVENCE a  36:30 232
77º 106 SEMPERENA OYARZABAL, Telmo ESP EIBAR a  37:30 174
78º 5 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP NAV S21 FINISHER KERN PHARMA a  38:00 199
79º 56 MURUA CARRASCO, Iñaki ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  38:12 216
80º 3 FRANQUESA PRATS, Adria ESP S21 FINISHER KERN PHARMA a  38:27 205
81º 132 DOMENECH CALLAU, Pau Josep ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  39:06 228
82º 125 NAESSENS, Henri BEL S21 ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  39:15 201
83º 111 MARIN ARAGON, Jose ESP GRUPO EULEN-NUUK a  39:15 254
84º 24 MERINO GOMEZ, Marcos ESP S21 EISER-HIRUMET a  40:02 228
85º 161 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP S21 G.D.ZAMORA ENAMORA a  40:03 235
86º 147 GUILANYA CARRASCO, David ESP S21 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  40:37 237
87º 47 UNCILLA ALDASORO, Mikel ESP NAV S21 CAJA RURAL - ALEA a  44:17 245
88º 156 RAMON ALTUNA, Haritz ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  44:39 262
89º 105 ORMAZABAL UGARTEMENDIA, Ganix ESP S21 EIBAR a  47:57 252
90º 97 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP EXTREMADURA PEBETERO a  48:13 272
91º 154 IÑIGO DE MIGUEL, Ekaitz ESP S21 HOSTAL LATORRE EDERLAN a  50:06 283
92º 25 RUIZ LOPEZ, Galder ESP S21 EISER-HIRUMET a  51:13 250
93º 101 ACHAGA ROBLES, Iker ESP S21 EIBAR a  51:19 289
94º 113 OSPITAL, Quentin FRA S21 GRUPO EULEN-NUUK a  52:02 273
95º 77 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  53:08 258
96º 92 BECERRA REDONDO, Antonio ESP S21 EXTREMADURA PEBETERO a  57:06 292
97º 73 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP S21 VIGO - RIAS BAIXAS a  58:33 288
98º 27 ZATIKA ALDALUR, Bingen ESP S21 EISER-HIRUMET a  1:00:20 298



GENERAL MONTAÑA

1º 67 SMRECZEK, Kacper POL TELCO - ON CLIMA - OSES 19
2º 61 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO - ON CLIMA - OSES 15
3º 63 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC TELCO - ON CLIMA - OSES 12
4º 54 CERRO DIAZ, Xabier ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 10
5º 11 FAURA ASENSIO, Jose Luis ESP EQUIPO CORTIZO 9
6º 111 MARIN ARAGON, Jose ESP GRUPO EULEN-NUUK 9
7º 136 RODAS JIMENO, Gabriel ESP HIGH LEVEL - GSPORT 7
8º 43 DIAZ ALVAREZ, Alex ESP CAJA RURAL - ALEA 6
9º 44 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 6

10º 57 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 6
11º 4 GIMENO FERRER, Nil ESP FINISHER KERN PHARMA 6
12º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE 5
13º 53 CASTILLA PICAZA, Asier ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 3
14º 33 FEINT, Camden NZL AVC AIX EN PROVENCE 3
15º 7 TADEO ARCAUZ, Aimar ESP FINISHER KERN PHARMA 2
16º 85 DIRIBARNE, Maxime FRA GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
17º 146 SILVA BAEZA, Mario ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 2
18º 14 PAZ ALBORES, Alejandro ESP EQUIPO CORTIZO 2
19º 87 VIAN LOPEZ, Oscar ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
20º 126 PONSAERTS, Thibaut BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS 2
21º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP EQUIPO CORTIZO 2
22º 142 CRESPI ROS, Francisco ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 1
23º 56 MURUA CARRASCO, Iñaki ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ESP G.D.ZAMORA ENAMORA 6
2º 53 CASTILLA PICAZA, Asier ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 5
3º 44 IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier ESP CAJA RURAL - ALEA 4
4º 124 HAWKINS, Liam BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS 3
5º 106 SEMPERENA OYARZABAL, Telmo ESP EIBAR 3
6º 146 SILVA BAEZA, Mario ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 2
7º 134 MOYA CANO, Miguel ESP HIGH LEVEL - GSPORT 2
8º 15 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP EQUIPO CORTIZO 2
9º 33 FEINT, Camden NZL AVC AIX EN PROVENCE 2

10º 161 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA 2
11º 32 BROUGH, Thomas Jack GBR AVC AIX EN PROVENCE 2
12º 63 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC TELCO - ON CLIMA - OSES 1
13º 37 WOODLIFFE, Euan GBR AVC AIX EN PROVENCE 1
14º 111 MARIN ARAGON, Jose ESP GRUPO EULEN-NUUK 1

GENERAL EQUIPOS

1º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK LABO 35:53:09
2º EQUIPO CORTIZO CORT a  2:50
3º FINISHER KERN PHARMA FINI a  6:14
4º AVC AIX EN PROVENCE AVC a  7:00
5º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  8:31
6º EXTREMADURA PEBETERO EXTR a  12:57
7º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  13:24
8º TELCO - ON CLIMA - OSES TELC a  20:09
9º ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS BASS a  34:07

10º ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ILLE a  38:07
11º HIGH LEVEL - GSPORT HIGH a  38:13
12º VIGO - RIAS BAIXAS RIAS a  41:22
13º G.D.ZAMORA ENAMORA ZAMO a  56:26
14º GRUPO EULEN-NUUK EULE a  1:04:09
15º EIBAR EIBA a  1:13:57
16º EISER-HIRUMET EISE a  1:28:50
17º HOSTAL LATORRE EDERLAN HOST a  1:32:23



OLLOKI - ZUBIRI 25/05/2024 17:57:32
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1º 4 GIMENO FERRER, Nil ESP FINISHER KERN PHARMA 11:57:00
2º 34 LIGHTFOOT, Mark GBR AVC AIX EN PROVENCE a  40
3º 112 VIERGE, Mateo FRA GRUPO EULEN-NUUK a  40
4º 54 CERRO DIAZ, Xabier ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  2:08
5º 93 BENITO GONZALEZ, Adrian ESP EXTREMADURA PEBETERO a  3:30
6º 36 MELOT, Noe FRA AVC AIX EN PROVENCE a  4:06
7º 31 BROOKES, Joseph GBR AVC AIX EN PROVENCE a  5:00
8º 63 GRANADOS BONILLA, Alejandro CRC TELCO - ON CLIMA - OSES a  5:30
9º 7 TADEO ARCAUZ, Aimar ESP FINISHER KERN PHARMA a  6:15

10º 37 WOODLIFFE, Euan GBR AVC AIX EN PROVENCE a  9:14
11º 51 ACEÑA PEREZ DE HEREDIA, Imanol ESP LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK a  9:49
12º 1 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER KERN PHARMA a  12:20
13º 102 ERRASTI URTEAGA, Unax ESP EIBAR a  12:46
14º 131 BELMONTE GONZALEZ, Ivan ESP HIGH LEVEL - GSPORT a  14:23
15º 72 ALONSO FEITO, Pelayo ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  15:45
16º 124 HAWKINS, Liam BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  16:21
17º 96 FERNANDEZ MARIN, Francisco Jesus ESP EXTREMADURA PEBETERO a  18:08
18º 17 LOPEZ DIAZ, Luis ESP EQUIPO CORTIZO a  18:54
19º 87 VIAN LOPEZ, Oscar ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  22:23
20º 42 CEPA SERVER, Daniel ESP CAJA RURAL - ALEA a  25:24
21º 142 CRESPI ROS, Francisco ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  25:55
22º 86 GRACIA BERROA, Isaac ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  26:24
23º 6 RAMOS MURILLO, Unai ESP FINISHER KERN PHARMA a  28:15
24º 75 HERMOSA SANCHEZ, Juan ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  31:35
25º 162 FAJARDO PEREZ, Samuel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  31:48
26º 114 OLANO AROZENA, Unax ESP GRUPO EULEN-NUUK a  32:27
27º 116 IRISARRI ARZUAGA, Ibai ESP GRUPO EULEN-NUUK a  33:11
28º 115 OTEGUI LASA, Eñaut ESP GRUPO EULEN-NUUK a  33:30
29º 22 GUILLERMO CRESPO, Lucas ESP EISER-HIRUMET a  33:38
30º 5 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP FINISHER KERN PHARMA a  36:53
31º 3 FRANQUESA PRATS, Adria ESP FINISHER KERN PHARMA a  37:20
32º 125 NAESSENS, Henri BEL ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS a  38:08
33º 24 MERINO GOMEZ, Marcos ESP EISER-HIRUMET a  38:55
34º 161 DOMINGUEZ MARTIN, Miguel ESP G.D.ZAMORA ENAMORA a  38:56
35º 147 GUILANYA CARRASCO, David ESP ILLES BALEARS ARABAY CYCLING a  39:30
36º 47 UNCILLA ALDASORO, Mikel ESP CAJA RURAL - ALEA a  43:10
37º 105 ORMAZABAL UGARTEMENDIA, Ganix ESP EIBAR a  46:50
38º 154 IÑIGO DE MIGUEL, Ekaitz ESP HOSTAL LATORRE EDERLAN a  48:59
39º 25 RUIZ LOPEZ, Galder ESP EISER-HIRUMET a  50:06
40º 101 ACHAGA ROBLES, Iker ESP EIBAR a  50:12
41º 113 OSPITAL, Quentin FRA GRUPO EULEN-NUUK a  50:55
42º 77 DIAZ RODRIGUEZ, Mario ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  52:01
43º 92 BECERRA REDONDO, Antonio ESP EXTREMADURA PEBETERO a  55:59
44º 73 QUEVEDO LOPEZ, Sergio ESP VIGO - RIAS BAIXAS a  57:26
45º 27 ZATIKA ALDALUR, Bingen ESP EISER-HIRUMET a  59:13
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1º 7 TADEO ARCAUZ, Aimar ESP FINISHER KERN PHARMA 12:03:15
2º 1 AZANZA BURUSCO, Ibai ESP FINISHER KERN PHARMA a  6:05
3º 66 LOSARCOS MARCO, Adrian ESP TELCO - ON CLIMA - OSES a  14:25
4º 6 RAMOS MURILLO, Unai ESP FINISHER KERN PHARMA a  22:00
5º 103 IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel ESP EIBAR a  23:06
6º 5 ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki ESP FINISHER KERN PHARMA a  30:38
7º 47 UNCILLA ALDASORO, Mikel ESP CAJA RURAL - ALEA a  36:55



OLLOKI - ZUBIRI

ORDEN DE COCHES PARA LA 4

1º CAJA - CAJA RURAL - ALEA
2º LABO - LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK
3º FINI - FINISHER KERN PHARMA
4º CORT - EQUIPO CORTIZO
5º RIAS - VIGO - RIAS BAIXAS
6º EXTR - EXTREMADURA PEBETERO
7º AVC - AVC AIX EN PROVENCE
8º EULE - GRUPO EULEN-NUUK
9º GOMU - GOMUR CANTABRIA INFINITA

10º TELC - TELCO - ON CLIMA - OSES
11º BASS - ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS
12º ILLE - ILLES BALEARS ARABAY CYCLING
13º HIGH - HIGH LEVEL - GSPORT
14º EIBA - EIBAR
15º HOST - HOSTAL LATORRE EDERLAN
16º ZAMO - G.D.ZAMORA ENAMORA
17º EISE - EISER-HIRUMET

PORTADORES DE MAILLOTS Y TROFEOS

GRAL. INDIVIDUAL ROJO LABORAL KUTXA 43 DIAZ ALVAREZ, Alex CAJA

GRAL. MONTAÑA BLANCO-ROJO PINARELLO 67 SMRECZEK, Kacper TELC

GRAL. METAS VOLANT VERDE TOYOTA / TAURO MOTOR 163 GALVEZ LOPEZ, Jorge ZAMO

GRAL. SUB 23 BLANCO GOBIERNO DE NAVARRA 4 GIMENO FERRER, Nil FINI



FINISHER KERN PHARMA ESP
N S 1 a 13:27AZANZA BURUSCO, Ibai

2 a 4:39CARRASCOSA MILLER, Pablo
S 3 a 38:27FRANQUESA PRATS, Adria
S 4 a 1:07GIMENO FERRER, Nil

N S 5 a 38:00ORDOQUI SANSIÑENA, Iñaki
N S 6 a 29:22RAMOS MURILLO, Unai
N S 7 a 7:22TADEO ARCAUZ, Aimar
D.D. ALTUNA LIZARRAGA, Ander

EQUIPO CORTIZO ESP
11 a 1:07FAURA ASENSIO, Jose Luis
12 a 20:55GONZALEZ SEGURADO, Jorge
13 a 1:08CABEDO HERNANDEZ, Marc
14 a 9:37PAZ ALBORES, Alejandro
15 a 28:01RODRIGUEZ ALONSO, Manuel
16 a 12:03REY VAZQUEZ, Martin

S 17 a 20:01LOPEZ DIAZ, Luis
D.D. SERRANO RODRIGUEZ, Marcos

EISER-HIRUMET ESP
21 AZURMENDI DAÑOBEITIA, Haritz Felix

S 22 a 34:45GUILLERMO CRESPO, Lucas
S 23 LEIZA ZUBERO, Galder
S 24 a 40:02MERINO GOMEZ, Marcos
S 25 a 51:13RUIZ LOPEZ, Galder

26 a 20:43URANGA ODRIOZOLA, Jagoba
S 27 a 1:00:20ZATIKA ALDALUR, Bingen

D.D. GUINEA ESTEBAN, Mikel

AVC AIX EN PROVENCE FRA
S 31 a 6:07BROOKES, Joseph

32 a 20:28BROUGH, Thomas Jack
33 a 35:32FEINT, Camden

S 34 a 1:47LIGHTFOOT, Mark
35 a 36:30MARCHAND VUILLON, Achille

S 36 a 5:13MELOT, Noe
S 37 a 10:21WOODLIFFE, Euan

D.D. RODRIGUEZ, Jean Francois

CAJA RURAL - ALEA ESP
41 a 34:31CASTELLON RIBALTA, Jan

S 42 a 26:31CEPA SERVER, Daniel
43 LIDERDIAZ ALVAREZ, Alex
44 a 20:41IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR, Javier
45 a 4:17SHCHEGOLKOV, Ilia
46 a 19:09TOWERS, Lucas Joseph

N S 47 a 44:17UNCILLA ALDASORO, Mikel
D.D. BAGüES KALPARSORO, Aritz

LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK ESP
S 51 a 10:56ACEÑA PEREZ DE HEREDIA, Imanol

52 a 35:17AGIRRE EGAÑA, Aitor
53 a 22:10CASTILLA PICAZA, Asier

S 54 a 3:15CERRO DIAZ, Xabier
55 a 1:18GANZABAL BILBAO, Ander
56 a 38:12MURUA CARRASCO, Iñaki
57 a 0:57TRIGO HERNANDEZ, Iker

D.D. GAZTAÑAGA ETXEBERRIA, Mikel

TELCO - ON CLIMA - OSES ESP
61 a 25:51BASTIDA NATIVIDAD, Raul

N 62 BERANGO GUTIERREZ, Aimar
S 63 a 6:37GRANADOS BONILLA, Alejandro

64 a 27:34KRAWIEC, Kacper
N 65 LASA LIZARRAGA, Ailetz
N 66 a 21:47LOSARCOS MARCO, Adrian

67 a 5:24SMRECZEK, Kacper
D.D. LEACHE ITOIZ, Iñigo

VIGO - RIAS BAIXAS ESP
71 a 1:07GONZALEZ TIRADO, David

S 72 a 16:52ALONSO FEITO, Pelayo
S 73 a 58:33QUEVEDO LOPEZ, Sergio

74 a 29:04DIAZ PUJOL, Ivan
S 75 a 32:42HERMOSA SANCHEZ, Juan
S 76 GARCIA IGLESIAS, Carlos
S 77 a 53:08DIAZ RODRIGUEZ, Mario

D.D. SANMARTIN RODRIGUEZ, Paula

GOMUR CANTABRIA INFINITA ESP
81 a 6:53GUTIERREZ VARGAS, Sergio
82 a 19:33FERNANDEZ HERES, Samuel
83 a 10:03HERRAN MARTIJA, Diego
84 a 14:49SUAREZ FERNANDEZ, Alain
85 a 5:10DIRIBARNE, Maxime

S 86 a 27:31GRACIA BERROA, Isaac
S 87 a 23:30VIAN LOPEZ, Oscar

D.D. GONZALEZ GARCIA, Alejandro

EXTREMADURA PEBETERO ESP
91 a 1:31ALVAREZ CAMPOS, Alberto

S 92 a 57:06BECERRA REDONDO, Antonio
S 93 a 4:37BENITO GONZALEZ, Adrian

94 a 15:40CHAMORRO PEREZ, David
95 CUADRADO CERRO, Adrian

S 96 a 19:15FERNANDEZ MARIN, Francisco Jesus
97 a 48:13LOPEZ LLORENTE, Alvaro

D.D. RODRIGUEZ HIDALGO, Alfonso

EIBAR ESP
S 101 a 51:19ACHAGA ROBLES, Iker
S 102 a 13:53ERRASTI URTEAGA, Unax

N 103 a 30:28IRIGOYEN IRAZOQUI, Mikel
S 104 ARTOLA FERNANDEZ, Yon Mikel
S 105 a 47:57ORMAZABAL UGARTEMENDIA, Ganix

106 a 37:30SEMPERENA OYARZABAL, Telmo
S 107 UGARTEMENDIA PARRA, Iker

D.D. LASUEN OSORO, Galder

GRUPO EULEN-NUUK ESP
111 a 39:15MARIN ARAGON, Jose

S 112 a 1:47VIERGE, Mateo
S 113 a 52:02OSPITAL, Quentin
S 114 a 33:34OLANO AROZENA, Unax
S 115 a 34:37OTEGUI LASA, Eñaut
S 116 a 34:18IRISARRI ARZUAGA, Ibai

117 ORTIZ HEER, Flavio
D.D. ETXEBARRIA ALKORTA, David

ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS BEL
121 a 6:34DE VET, Sander

S 122
123 a 34:18GRAVE, Oliver

S 124 a 17:28HAWKINS, Liam
S 125 a 39:15NAESSENS, Henri

126 a 26:59PONSAERTS, Thibaut
S 127

D.D. VANDENHEEDE, Rudy

HIGH LEVEL - GSPORT ESP
S 131 a 15:30BELMONTE GONZALEZ, Ivan

132 a 39:06DOMENECH CALLAU, Pau Josep
133 LORENZO PENA, Sergio
134 a 23:55MOYA CANO, Miguel
135 a 30:13ORTEGA SORO, Gorka
136 a 12:25RODAS JIMENO, Gabriel
137 a 30:22ZURITA GARCIA, Ricardo Alejandro

D.D. ORTEGA SANCHIS, Miguel Angel

ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESP
141 a 28:34BORRAS CALDERON, Nicolas

S 142 a 27:02CRESPI ROS, Francisco
143 a 20:03FITO PRATS, Ricard

S 144 LEGUA LATORRE, Alvaro
S 145 MUÑOZ MARI, Jaume

146 a 7:09SILVA BAEZA, Mario
S 147 a 40:37GUILANYA CARRASCO, David

D.D. BUADES FERRIOL, Marc

HOSTAL LATORRE EDERLAN ESP
S 151 AGUILERA PEÑA, Ivan
S 152 BARBOSA DOS SANTOS, Lucas Emanuel

153 a 14:08FREDRIKSEN, Mads Leander
S 154 a 50:06IÑIGO DE MIGUEL, Ekaitz

N 155 LASA MARTINEZ, Asier
156 a 44:39RAMON ALTUNA, Haritz

N S 157 SOLA IRIARTE, Ivan
D.D. RUIZ DE BALUGERA  RUIZ DE GORDOA, Jose L

G.D.ZAMORA ENAMORA ESP
S 161 a 40:03DOMINGUEZ MARTIN, Miguel
S 162 a 32:55FAJARDO PEREZ, Samuel

163 a 25:41GALVEZ LOPEZ, Jorge
164 IZCARA RODRIGUEZ, Eder
165 a 15:44MARTIN MURIEL, Daniel
166 REBOLLO MARTIN, Jose
167 ROTA RUS, Oscar

D.D. RODRIGUEZ ARAGON, Ivan



CONTROL DE FIRMAS
Orden Equipo Hora

1º EISER-HIRUMET 9:28

2º G.D.ZAMORA ENAMORA 9:30

3º HOSTAL LATORRE EDERLAN 9:32

4º EIBAR 9:34

5º HIGH LEVEL - GSPORT 9:36

6º ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 9:38

7º ALFASUN-BASSO TEAM FLANDERS 9:40

8º TELCO - ON CLIMA - OSES 9:42

9º GOMUR CANTABRIA INFINITA 9:44

10º GRUPO EULEN-NUUK 9:46

11º AVC AIX EN PROVENCE 9:48

12º EXTREMADURA PEBETERO 9:50

13º VIGO - RIAS BAIXAS 9:52

14º EQUIPO CORTIZO 9:54

15º FINISHER KERN PHARMA 9:56

16º LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSK 9:58

17º CAJA RURAL - ALEA 10:00
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